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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE,

Nr. 2364 Prot Lezhé,. mé 2.3/ © 2 /2022

NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhg

Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit té¢ Bashkis¢ Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t&¢ Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe né Rregulloren e Ké&shillit t& Bashkisé¢ Lezhé, e miratuar me VKB nr.
54, daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e héné, né datén
28.02.2022, né orén 13:00, né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak, me kété
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REND DITE:

Projekt-Vendim “Pér dhénien e mandatit si anétare e Késhillit t&¢ Bashkisé Lezhé zj. Armanda
Ndoka”

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% pér periudhén 01-31 Janar 2022”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e buxhetit faktik pér vitin 2021 t& Bashkisé Lezh&”
Projekt-Vendim “Pér njé shtes¢ né¢ VKB nr. 177, daté 23.12.2021 “Pér miratimin e Buxhetit t&
vitit 2022 dhe pérdorimin e fondeve té térmetit té trashéguara nga viti 2021”

Projekt-Vendim “Pér disa shtesa e ndryshime né VKB nr. 157, daté 17.11.2021 “Pér miratimin
e nivelit t& taksave, tarifave vendore pér shérbimet publike dhe ato administrative, lehtésirat
fiskale, strukturat e vjeljes s¢ tyre dhe ato t& vendosjes s¢ penaliteteve ndaj kundravajtésve”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e raportit pér vlerésimet dhe parashikimet afatmesme té té
ardhurave pér dy vitet para vitit buxhetor, vitin buxhetor 2022 dhe tre vitet e ardhshme
buxhetore 2023-2025”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e ndihmés financiare pér z. P.Z.GJ nga fondi i emergjencés”
Projekt-Vendim “Pér miratimin e subvencionimit t& qirasé pér familjen e démtuar nga rénia e
gurit né Nj. A. Shéngjin”

Projekt-Vendim “Pér emértimin e shkollés 9-vjegare Spiten, Njésia Administrative Zejmen, me
emrin Ndue Kola”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e pérfaqésuesve té njésisé bazé t& geverisjes vendore né bordet
e institucioneve arsimore”

Projekt-Rezoluté pér treguesit e performancés sé shérbimeve qé ofrohen nga bashkia

Té ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 | Komisioni i Mirégenies Sociale E héné 28.02.2022 10:00




2 | Komisioni i Ekonomisé dhe Financave E héné 28.02.2022 11:00
3 | Komisioni i Kulturés, Trashégimis¢ Kulturore, Dhénies | E héné 28.02.2022 12:00
sé Titujve dhe Emértimeve
4 | Komisioni i Arsimit, Sportit dhe Turizmit E hénég 28.02.2022 12:30
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